

Retele de iluminare pe portiune de drum local de interes raional L428.1 s.Oxentea si L425 s.Pirita,r-nul Dubasari

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 548 567 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul I Lucrari de constructii pentru iluminarea portiunii de drum local de interes raional L428.1 drum de acces spre s.Oxentea 1.1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	0,300	55,820 55,820	16,746 16,746
2	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,030	14 992,700 2 610,533	449,781 78,316
3	33-04-003-4	Montarea stlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior SV95-2	buc	15,000	397,003 233,353	5 955,048 3 500,298
4		Pilon din beton SV 95-2	buc	15,000	1 350,000 0,000	20 250,000 0,000
5	33-04-003-4	Montarea stlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior SV 105-5	buc	9,000	397,003 233,353	3 573,029 2 100,179
6		Pilon din beton SV 105-5	buc	9,000	2 450,000 0,000	22 050,000 0,000
7	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	buc	24,000	67,750 41,550	1 626,007 997,207
8		Plita pentru fundament pilonii	buc	24,000	15,000 0,000	360,000 0,000
9	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	24,000	58,067 18,467	1 393,603 443,203
10	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	24,000	21,692 10,492	520,620 251,820
11	RpEL15A	Curatirea arborilor la liniile electrice aeriene	buc	40,000	57,079 57,079	2 283,168 2 283,168

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			58 478,002
		Asigurarea medicala si sociala	22,50 %			2 175,961
		Total	100,00 +			60 653,963
		Transportarea materialelor	10,00 %			4 301,376
		Total	100,00 +			64 955,339
		Cheltuieli de regie	9,00 %			5 845,980
		Total	100,00 +			70 801,319
		Beneficiu de deviz	4,00 %			2 832,052
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				73 633,371 9 670,937
		1.2. Lucrari de montare				
12	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV SIP-5A 2*35 mm2	1 km	0,860	1 818,094 1 464,753	1 563,561 1 259,688
13		Cablu SIP-5A 2*35 mm2	m	860,000	14,900 0,000	12 814,000 0,000
14		Lenta metalica F2007	m	70,000	8,900 0,000	623,000 0,000
15		Scoaba pentru lenat metalica A200	buc	70,000	3,850 0,000	269,500 0,000
16		Clema de ancorare CA1500	buc	28,000	35,500 0,000	994,000 0,000
17		Clema intermediara RA-25	buc	28,000	16,200 0,000	453,600 0,000
18		Clema de sustinere PS300	buc	16,000	45,600 0,000	729,600 0,000
19		Suport CS 1500	buc	16,000	58,200 0,000	931,200 0,000
20		Clema de perforare KZ-1	buc	54,000	25,500 0,000	1 377,000 0,000
21		Clema PS-1-1	buc	24,000	16,500 0,000	396,000 0,000
22		Clema de perforare KZ-2	buc	26,000	25,500 0,000	663,000 0,000
23		Curea de stringere CSB	buc	25,000	1,100 0,000	27,500 0,000
24	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 900x600x500 Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc	1,000	194,823 99,469	194,823 99,469
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 IIIIMI 350*300 mm	buc	1,000	311,676 97,370	311,676 97,370

1	2	3	4	5	6	7
26	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza Contor ZCG 112 ASe	buc	1,000	16,420 — 14,270	16,420 — 14,270
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Cablu KI 3*2,5 mm2	100 m	0,560	754,646 — 520,429	422,602 — 291,440
28		Cablu KI 3*2,5 mm2	m	56,000	17,250 — 0,000	966,000 — 0,000
29	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg Cablu AVVG 3*10 mm2	100 m	0,030	1 491,700 — 973,700	44,751 — 29,211
30		Cablu AVVG 3*10 mm2	m	3,000	14,500 — 0,000	43,500 — 0,000
31		Papuci pentru cablu cu sec. 6-25 mm2	buc	8,000	3,500 — 0,000	28,000 — 0,000
32	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 18 mm	100 m	0,090	2 424,356 — 1 502,522	218,192 — 135,227
33		Tub metalic gofrat d=18 mm	m	9,000	12,500 — 0,000	112,500 — 0,000
34	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente-Corp de iluminat LED 39W	buc	24,000	128,871 — 96,111	3 092,911 — 2 306,671
35	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Consola pentru corp de iluminat K1P L=1500 mm	buc	24,000	191,618 — 143,118	4 598,825 — 3 434,825
36		Consola pentru corp de iluminat K1P L=1500 mm	buc	24,000	228,000 — 0,000	5 472,000 — 0,000
37	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete TE-15	buc	1,000	253,033 — 191,383	253,033 — 191,383
38	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete Fotoelement	buc	1,000	253,033 — 191,383	253,033 — 191,383
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Separator de sarcina 2P 32A	buc	1,000	191,231 — 117,936	191,231 — 117,936
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	120,287 — 65,473	481,150 — 261,893
41	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,000	203,382 — 133,045	203,382 — 133,045
42	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV Descarcator OIIC1-B 1P	set	1,000	150,560 — 125,910	150,560 — 125,910
43	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m	0,060	4 378,800 — 2 832,967	262,728 — 169,978

1	2	3	4	5	6	7
44		Teava metalica 80*80*3 mm	m	6,000	35,200 0,000	211,200 0,000
45	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 35x35x5 mm	10 buc	0,300	533,680 449,080	160,104 134,724
46		Cornier 35*35*3 mm	m	6,000	8,200 0,000	49,200 0,000
47	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,110	904,927 797,427	99,542 87,717
48	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	2,000	749,550 629,550	1 499,100 1 259,100
49	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	24,000	26,651 26,021	639,634 624,514
50	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	3,000	193,562 193,062	580,686 579,186
		Total	lei			41 398,744
		Asigurarea medicala si sociala	22,50 %			2 597,611
		Total	100,00 +			43 996,355
		Transportarea materialelor	10,00 %			2 715,761
		Total	100,00 +			46 712,116
		Cheltuieli de regie	49,90 %			5 760,925
		Total	100,00 +			52 473,041
		Beneficiu de deviz	4,00 %			2 098,921
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				54 571,962 11 544,940
		1.3. Utilaj				
51		Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc	1,000	850,000 0,000	850,000 0,000
52		Corp de iluminat LED 39W(30W) ,100lm/w,3890,27 lm (garantia 5 ani)	buc	24,000	2 400,000 0,000	57 600,000 0,000
53		Intrerupator automat BA47-29 1P B20A	buc	2,000	23,000 0,000	46,000 0,000
54		Intrerupator automat BA47-29 1P C 25A	buc	1,000	26,500 0,000	26,500 0,000
55		Intrerupator automat BA47-29 1P C 20A	buc	1,000	23,000 0,000	23,000 0,000
56		Panou de distributie IIQMII 350*300 mm	buc	1,000	425,000 0,000	425,000 0,000
57		Separator de sarcina BH 2P 32A	buc	1,000	37,800 0,000	37,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
58		Contor electronic monofazat 5-40A 220V ZCG 112 ASe	buc	1,000	435,000 0,000	435,000 0,000
59		Descarcator OIIC1-B 1P	buc	1,000	135,000 0,000	135,000 0,000
60		Demaror magnetic KMH-25 220V	buc	1,000	338,000 0,000	338,000 0,000
61		Taimer TE-15	buc	1,000	650,000 0,000	650,000 0,000
62		Fotolement	buc	1,000	120,000 0,000	120,000 0,000
		Total	lei			60 686,300
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			728,236
		Total Utilaj Inclusiv salariu				61 414,536
		Total Lotul I Lucrari de constructii pentru iluminarea portiunii de drum local de interes raional L428.1 drum de acces spre s.Oxentea Inclusiv salariu				189 619,869 21 215,877
		2. Lotul II Extinderea retelelor de iluminare pe portiunea de drum local de interes raional L425 s.Pirita,r-nul Dubasari				
		2.1. Lucrari de constructii				
63	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	0,300	55,820 55,820	16,746 16,746
64	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,030	14 992,700 2 610,533	449,781 78,316
65	33-04-003-4	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior SV95-2	buc	26,000	397,003 233,353	10 322,083 6 067,183
66		Pilon din beton SV 95-2	buc	26,000	1 350,000 0,000	35 100,000 0,000
67	33-04-003-4	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior SV 105-5	buc	8,000	397,003 233,353	3 176,026 1 866,826
68		Pilon din beton SV 105-5	buc	8,000	2 450,000 0,000	19 600,000 0,000
69	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	buc	34,000	67,750 41,550	2 303,510 1 412,710
70		Plita pentru fundament pilonii	buc	34,000	15,000 0,000	510,000 0,000
71	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	34,000	58,067 18,467	1 974,271 627,871

1	2	3	4	5	6	7
72	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	34,000	21,692 — 10,492	737,545 — 356,745
73	RpEL15A	Curatirea arborilor la liniile electrice aeriene	buc	50,000	57,079 — 57,079	2 853,960 — 2 853,960
		Total	lei			77 043,922
		Asigurarea medicala si sociala	22,50 %			2 988,080
		Total	100,00 +			80 032,002
		Transportarea materialelor	10,00 %			5 556,576
		Total	100,00 +			85 588,578
		Cheltuieli de regie	9,00 %			7 702,972
		Total	100,00 +			93 291,550
		Beneficiu de deviz	4,00 %			3 731,662
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				97 023,212 13 280,357
		2.2. Lucrari de montare				
74	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV SIP-5A 2*35 mm2	1 km	1,090	1 818,105 — 1 464,753	1 981,734 — 1 596,581
75		Cablu SIP-5A 2*35 mm2	m	1 090,000	14,900 — 0,000	16 241,000 — 0,000
76		Lenta metalica F2007	m	110,000	8,900 — 0,000	979,000 — 0,000
77		Scoaba pentru lenat metalica A200	buc	110,000	3,850 — 0,000	423,500 — 0,000
78		Clema de ancorare CA1500	buc	20,000	35,500 — 0,000	710,000 — 0,000
79		Clema intermediara RA-25	buc	20,000	16,200 — 0,000	324,000 — 0,000
80		Clema de sustinere PS300	buc	28,000	45,600 — 0,000	1 276,800 — 0,000
81		Suport CS 1500	buc	28,000	58,200 — 0,000	1 629,600 — 0,000
82		Clema de perforare KZ-1	buc	76,000	25,500 — 0,000	1 938,000 — 0,000
83		Clema PS-1-1	buc	30,000	16,500 — 0,000	495,000 — 0,000
84		Clema de perforare KZ-2	buc	32,000	25,500 — 0,000	816,000 — 0,000
85		Curea de stringere CSB	buc	33,000	1,100 — 0,000	36,300 — 0,000

1	2	3	4	5	6	7
86	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc	1,000	194,823 99,469	194,823 99,469
87	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ИИПТ 350*300 mm	buc	1,000	311,676 97,370	311,676 97,370
88	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza Contor ZCG 112 ASe	buc	1,000	16,420 14,270	16,420 14,270
89	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Cablu КГ 3*2,5 мм2	100 m	0,920	754,848 520,428	694,460 478,794
90		Cablu КГ 3*2,5 мм2	m	92,000	17,250 0,000	1 587,000 0,000
91	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg Cablu AVVG 3*10 мм2	100 m	0,030	1 491,700 973,700	44,751 29,211
92		Cablu AVVG 3*10 мм2	m	3,000	14,500 0,000	43,500 0,000
93		Papuci pentru cablu cu sec. 6-25 мм2	buc	8,000	3,500 0,000	28,000 0,000
94	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 18 mm	100 m	0,090	2 424,356 1 502,522	218,192 135,227
95		Tub metalic gofrat d=18 mm	m	9,000	12,500 0,000	112,500 0,000
96	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente-Corp de iluminat LED 54 W	buc	34,000	128,871 96,111	4 381,624 3 267,784
97	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Consola pentru corp de iluminat K1P L=1500 mm	buc	34,000	191,618 143,118	6 515,002 4 866,002
98		Consola pentru corp de iluminat K1P L=1500 mm	buc	34,000	228,000 0,000	7 752,000 0,000
99	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete TE-15	buc	1,000	253,033 191,383	253,033 191,383
100	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete Fotoelement	buc	1,000	253,033 191,383	253,033 191,383
101	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Separator de sarcina 2P 32A	buc	1,000	191,231 117,936	191,231 117,936
102	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	120,287 65,473	481,150 261,893
103	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,000	203,382 133,045	203,382 133,045

1	2	3	4	5	6	7
104	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV Descarcator OFIC1-B 1P	set	1,000	150,560 125,910	150,560 125,910
105	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m	0,060	4 378,800 2 832,967	262,728 169,978
106		Teava metalica 80*80*3 mm	m	6,000	35,200 0,000	211,200 0,000
107	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 35x35x5 mm	10 buc	0,300	533,680 449,080	160,104 134,724
108		Cornier 35*35*3 mm	m	6,000	8,200 0,000	49,200 0,000
109	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,110	904,927 797,427	99,542 87,717
110	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	2,000	749,550 629,550	1 499,100 1 259,100
111	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	34,000	26,651 26,021	906,148 884,728
112	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	3,000	193,562 193,062	580,686 579,186
		Total	lei			54 051,979
		Asigurarea medicala si sociala	22,50 %			3 312,380
		Total	100,00 +			57 364,359
		Transportarea materialelor	10,00 %			3 583,340
		Total	100,00 +			60 947,699
		Cheltuieli de regie	49,90 %			7 346,124
		Total	100,00 +			68 293,823
		Beneficiu de deviz	4,00 %			2 731,753
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				71 025,576 14 721,691
		2.3. Utilaj				
113		Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc	1,000	850,000 0,000	850,000 0,000
114		!!! WARTO#Ж POLA UTRACONA W WYNIKU USZKODZENIA !!!	buc	24,000	3 966,667 0,000	95 200,000 0,000
115		Intrerupator automat BA47-29 1P B20A	buc	2,000	23,000 0,000	46,000 0,000
116		Intrerupator automat BA47-29 1P C 25A	buc	1,000	26,500 0,000	26,500 0,000
117		Intrerupator automat BA47-29 1P C 20A	buc	1,000	23,000 0,000	23,000 0,000

**Retele de iluminare pe portiune
de drum local de interes raional
L428.1 s.Oxentea si L425
s.Pirita,r-nul Dubasari**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
118		Panou de distributie IIIQMI 350*300 mm	buc	1,000	425,000 0,000	425,000 0,000
119		Separator de sarcina BH 2P 32A	buc	1,000	37,800 0,000	37,800 0,000
120		Contor electronic monofazat 5-40A 220V ZCG 112 ASe	buc	1,000	435,000 0,000	435,000 0,000
121		Descarcator OHC1-B 1P	buc	1,000	135,000 0,000	135,000 0,000
122		Demaror magnetic KMH-25 220V	buc	1,000	338,000 0,000	338,000 0,000
123		Taimer TE-15	buc	1,000	650,000 0,000	650,000 0,000
124		Fotolement	buc	1,000	120,000 0,000	120,000 0,000
		Total	lei			98 286,300
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			1 179,436
		Total Utilaj Inclusiv salariu				99 465,736
		Total Lotul II Extinderea retelelor de iluminare pe portiunea de drum local de interes raional L425 s.Pirita,r-nul Dubasari Inclusiv salariu				267 514,524 28 002,048

		Total	lei	457 139
		TVA	20,00 %	91 428
		Total deviz: Inclusiv salariu		548 567 49 216

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 548 567 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	925,935	41,97	38 861,491
2.	7137010011500	Electrician	h-om	0,072	41,97	3,022
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	122,400	41,97	5 137,128
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	123,560	41,97	5 185,814
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,726	41,97	30,470
		Total manopera				49 216

Materiale:

1.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,242	150,00	36,300
2.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,048	150,00	7,200
3.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,476	15,00	292,140
4.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,100	65,00	6,500
5.	1019852	Vopsea	kg	29,640	35,20	1 043,328
6.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	11,700	1,00	11,700
7.	110-9126	Placi metalice	buc	5,800	1,00	5,800
8.	111222	Lenta metalica F2007	m	180,000	8,90	1 602,000
9.	1212125	Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc	2,000	850,00	1 700,000
10.	123654789	Papuci pentru cablu cu sec. 6-25 mm2	buc	16,000	3,50	56,000
11.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,110	11 500,00	1 265,000
12.	23564125	Taimer TE-15	buc	2,000	650,00	1 300,000
13.	302010	Scoaba pentru lenat metalica A200	buc	180,000	3,85	693,000
14.	3120355106598	Starter 40 W	buc	11,600	1,00	11,600
15.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	3,000	1,00	3,000
16.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	19,140	1,00	19,140
17.	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	5,800	1,00	5,800
18.	3336666999	Cablu AVVG 3*10 mm2	m	6,000	14,50	87,000
19.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,008	90,00	0,720
20.	44545888	Cablu KI 3*2,5 mm2	m	148,000	17,25	2 553,000
21.	4545454745	Plita pentru fundament pilonii	buc	58,000	15,00	870,000
22.	5009062	Papuci de cablu	buc	55,000	2,50	137,500
23.	5009070	Racordari	10 buc	0,180	1,00	0,180
24.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	15,860	1,00	15,860
25.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,013	1,00	0,013
26.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,010	1,00	0,010
27.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,268	1,00	0,268
28.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,200	1,00	12,200
29.	5009619	Ate de cusut	kg	0,014	1,00	0,014
30.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,014	1,00	0,014
31.	5009627	Banda "ΦΥM"	kg	0,004	1,00	0,004
32.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,770	1,00	0,770
33.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	6,575	1,00	6,575
34.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,090	1,00	0,090
35.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,216	25,00	5,400
36.	5454545	Clema de perforare KZ-1	buc	130,000	25,50	3 315,000
37.	54545452	Clema de perforare KZ-2	buc	58,000	25,50	1 479,000
38.	545454541	Curea de stringere CSB	buc	58,000	1,10	63,800
39.	5656988	Clema de sustinere PS300	buc	44,000	45,60	2 006,400
40.	60123542	Demaror magnetic КМИ-25 220V	buc	2,000	338,00	676,000
41.	605040	Clema de ancorare CA1500	buc	48,000	35,50	1 704,000
42.	61254873	Teava metalica 80*80*3 mm	m	12,000	35,20	422,400
43.	62147854	Descarcator ОПС1-B 1P	buc	2,000	135,00	270,000
44.	632562	Clema PS-1-1	buc	54,000	16,50	891,000
45.	636363	Panou de distributie ИИМН 350*300 mm	buc	2,000	425,00	850,000
46.	666666	Corp de iluminat LED 39W(30W) ,100lm/w,3890,27 lm(garantia 5 ani)	buc	24,000	2 400,00	57 600,000
47.	6666665	Corp de iluminat LED 54W(50W)	buc	34,000	2 800,00	95 200,000

		,110lm/w,5976 lm (garantia 5 ani)				
48.	7418523	Consola pentru corp de iluminat K1P L=1500 mm	buc	58,000	228,00	13 224,000
49.	7539512	Cablu SIP-5A 2*35 mm2	m	1 950,000	14,90	29 055,000
50.	75395126	Separator de sarcina BH 2P 32A	buc	2,000	37,80	75,600
51.	7542154	Contor electronic monofazat 5-40A 220V ZCG 112 ASe	buc	2,000	435,00	870,000
52.	789654123	Tub metalic gofrat d=18 mm	m	18,000	12,50	225,000
53.	807060	Clema intermediara RA-25	buc	48,000	16,20	777,600
54.	852369	Pilon din beton SV 95-2	buc	41,000	1 350,00	55 350,000
55.	852369021	Pilon din beton SV 105-5	buc	17,000	2 450,00	41 650,000
56.	87878	Intrerupator automat BA47-29 1P B20A	buc	4,000	23,00	92,000
57.	878785	Intreupator automat BA47-29 1P C 25A	buc	2,000	26,50	53,000
58.	8787850	Intreupator automat BA47-29 1P C 20A	buc	2,000	23,00	46,000
59.	96589658	Cornier 35*35*3 mm	m	12,000	8,20	98,400
60.	989851240	Fotolement	buc	2,000	120,00	240,000
61.	9898562	Suport CS 1500	buc	44,000	58,20	2 560,800
		Total materiale de construcții				320 545

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	22,040	25,00	551,000
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	26,642	55,00	1 465,310
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,015	150,00	452,250
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	13,920	85,00	1 183,200
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,760	25,00	119,000
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,760	25,00	119,000
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,008	25,00	100,200
8.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	52,718	32,00	1 686,976
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	77,140	20,00	1 542,800
10.	031051	Turnuri telescopice pe automobil, inaltime pina la 30-35 m, tonaj 350 kg	h-ut	5,480	45,00	246,600
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,416	25,00	285,400
12.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,580	150,00	87,000
13.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,580	15,00	8,700
14.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	48,140	175,00	8 424,500
15.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	15,660	85,00	1 331,100
16.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,480	25,00	12,000
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,836	15,00	12,540
18.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	3,200	150,00	480,000
19.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	28,933	65,00	1 880,645
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,015	65,00	195,975
		Total utilaje de construcții				20 192

Total	lei	457 139
TVA	20,00 %	91 428

Total deviz:

548 567

Obiect Retele de iluminare pe portiune de drum local de interes raional L428.1 s.Oxentea si L425 s.Pirita,r-nul Dubasari **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul I Lucrari de constructii pentru iluminarea portiunii de drum local de interes raional L428.1 drum de acces spre s.Oxentea				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			55,820 55,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	41,97	50,783
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	41,97	5,037
2	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			14 992,700 2 610,533
	1	Muncitor	h-om	62,2000	41,97	2 610,533
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	150,00	120,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	11 500,00	11 500,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	90,00	12,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	150,00	260,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	377,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	65,00	112,667
3	33-04-003-4	Montarea stîlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior SV95-2	buc			397,003 233,353
	1	Muncitor	h-om	5,5600	41,97	233,353
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	1,00	0,100
	542-9025	Lubrifiant "3ᄒC"	kg	0,1000	1,00	0,100
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8300	175,00	145,250
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2800	65,00	18,200
4		Pilon din beton SV 95-2	buc			1 350,000 0,000
	852369	Pilon din beton SV 95-2	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
5	33-04-003-4	Montarea stîlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior SV 105-5	buc			397,003 233,353
	1	Muncitor	h-om	5,5600	41,97	233,353
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	1,00	0,100
	542-9025	Lubrifiant "3ᄒC"	kg	0,1000	1,00	0,100
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8300	175,00	145,250
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2800	65,00	18,200
6		Pilon din beton SV 105-5	buc			2 450,000 0,000
	852369021	Pilon din beton SV 105-5	buc	1,0000	2 450,00	2 450,000
7	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	buc			67,750 41,550
	1	Muncitor	h-om	0,9900	41,97	41,550
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,2700	85,00	22,950
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	65,00	3,250
8		Plita pentru fundament pilonii	buc			15,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	4545454745	Plita pentru fundament pilonii	buc	1,0000	15,00	15,000
9	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			58,067 18,467
	1	Muncitor	h-om	0,4400	41,97	18,467
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	25,00	6,000
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	55,00	13,200
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	85,00	20,400
10	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			21,692 10,492
	1	Muncitor	h-om	0,2500	41,97	10,492
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	25,00	3,500
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	55,00	7,700
11	RpEL15A	Curatirea arborilor la liniile electrice aeriene	buc			57,079 57,079
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,3600	41,97	57,079
		1.2. Lucrari de montare				
12	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV SIP-5A 2*35 mm2	1 km			1 818,094 1 464,753
	1	Muncitor	h-om	34,9000	41,97	1 464,753
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	1,00	6,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	1,00	0,100
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	32,00	103,665
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	55,00	129,826
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	65,00	113,750
13		Cablu SIP-5A 2*35 mm2	m			14,900 0,000
	7539512	Cablu SIP-5A 2*35 mm2	m	1,0000	14,90	14,900
14		Lenta metalica F2007	m			8,900 0,000
	111222	Lenta metalica F2007	m	1,0000	8,90	8,900
15		Scoaba pentru lenat metalica A200	buc			3,850 0,000
	302010	Scoaba pentru lenat metalica A200	buc	1,0000	3,85	3,850
16		Clema de ancorare CA1500	buc			35,500 0,000
	605040	Clema de ancorare CA1500	buc	1,0000	35,50	35,500
17		Clema intermediara RA-25	buc			16,200 0,000
	807060	Clema intermediara RA-25	buc	1,0000	16,20	16,200
18		Clema de sustinere PS300	buc			45,600 0,000
	5656988	Clema de sustinere PS300	buc	1,0000	45,60	45,600
19		Suport CS 1500	buc			58,200 0,000
	9898562	Suport CS 1500	buc	1,0000	58,20	58,200
20		Clema de perforare KZ-1	buc			25,500 0,000
	5454545	Clema de perforare KZ-1	buc	1,0000	25,50	25,500
21		Clema PS-1-1	buc			16,500 0,000
	632562	Clema PS-1-1	buc	1,0000	16,50	16,500
22		Clema de perforare KZ-2	buc			25,500 0,000
	54545452	Clema de perforare KZ-2	buc	1,0000	25,50	25,500
23		Curea de stringere CSB	buc			1,100 0,000
	545454541	Curea de stringere CSB	buc	1,0000	1,10	1,100
24	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc			194,823 99,469

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,469
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,20	0,704
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	150,00	18,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	25,00	21,000
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	150,00	43,500
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	15,00	4,350
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	65,00	7,800
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 IIMII 350*300 mm	buc			311,676 97,370
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,370
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,20	1,056
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	11 500,00	172,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	150,00	15,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	65,00	6,500
26	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza Contor ZCG 112 ASE	buc			16,420 14,270
	1	Muncitor	h-om	0,3400	41,97	14,270
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Cablu KI 3*2,5 mm2	100 m			754,646 520,429
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,429
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,009
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,004
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,009
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	1,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	150,00	58,393
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	65,00	25,304
28		Cablu KI 3*2,5 mm2	m			17,250 0,000
	44545888	Cablu KI 3*2,5 mm2	m	1,0000	17,25	17,250
29	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg Cablu AVVG 3*10 mm2	100 m			1 491,700 973,700
	1	Muncitor	h-om	23,2000	41,97	973,700
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	1,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	150,00	175,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	25,00	133,333
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	25,00	133,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	65,00	75,833
30		Cablu AVVG 3*10 mm2	m			14,500 0,000
	3336666999	Cablu AVVG 3*10 mm2	m	1,0000	14,50	14,500
31		Papuci pentru cablu cu sec. 6-25 mm2	buc			3,500 0,000
	123654789	Papuci pentru cablu cu sec. 6-25 mm2	buc	1,0000	3,50	3,500
32	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 18 mm	100 m			2 424,356 1 502,522
	1	Muncitor	h-om	35,8000	41,97	1 502,522
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	15,00	327,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	1,00	1,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	5,0000	1,00	5,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	150,00	50,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	447,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,6400	15,00	69,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	65,00	21,667
33		Tub metalic gofrat d=18 mm	m			12,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	789654123	Tub metalic gofrat d=18 mm	m	1,0000	12,50	12,500
34	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente-Corp de iluminat LED 39W	buc			128,871
						96,111
	1	Muncitor	h-om	2,2900	41,97	96,111
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	1,00	0,010
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	32,00	25,600
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
35	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Consola pentru corp de iluminat K1P L=1500 mm	buc			191,618
						143,118
	1	Muncitor	h-om	3,4100	41,97	143,118
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	35,20	17,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	20,00	26,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	65,00	1,300
36		Consola pentru corp de iluminat K1P L=1500 mm	buc			228,000
						0,000
	7418523	Consola pentru corp de iluminat K1P L=1500 mm	buc	1,0000	228,00	228,000
37	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete TE-15	buc			253,033
						191,383
	1	Muncitor	h-om	4,5600	41,97	191,383
	031051	Turnuri telescopice pe automobil, inaltime pina la 30-35 m, tonaj 350 kg	h-ut	1,3700	45,00	61,650
38	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete Fotoelement	buc			253,033
						191,383
	1	Muncitor	h-om	4,5600	41,97	191,383
	031051	Turnuri telescopice pe automobil, inaltime pina la 30-35 m, tonaj 350 kg	h-ut	1,3700	45,00	61,650
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Separator de sarcina 2P 32A	buc			191,231
						117,936
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,97	117,936
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,20	1,619
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 500,00	34,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,50	7,750
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,020
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,002
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,009
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,350
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	65,00	0,585
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			120,287
						65,473
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,473
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,390
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,20	1,267
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 500,00	11,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,250
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,020
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,006
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
41	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			203,382
						133,045
	1	Muncitor	h-om	3,1700	41,97	133,045
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	65,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	35,20	1,373
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 500,00	34,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	1,00	0,031
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	1,00	6,100
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	1,00	0,012
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	25,00	0,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	150,00	0,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	65,00	0,390
42	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV Descarcator OIIC1-B 1P	set			150,560
						125,910
	1	Muncitor	h-om	3,0000	41,97	125,910
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
43	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			4 378,800
						2 832,967
	1	Muncitor	h-om	67,5000	41,97	2 832,967
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	150,00	92,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	15,00	114,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	35,20	24,050
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	8,0000	1,00	8,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	1,00	0,083
	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,0360	1,00	0,033
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	150,00	217,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	25,00	835,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,417
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	65,00	94,250
44		Teava metalica 80*80*3 mm	m			35,200
						0,000
	61254873	Teava metalica 80*80*3 mm	m	1,0000	35,20	35,200
45	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 35x35x5 mm	10 buc			533,680
						449,080
	1	Muncitor	h-om	10,7000	41,97	449,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	150,00	28,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7500	25,00	43,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	65,00	12,350
46		Cornier 35*35*3 mm	m			8,200
						0,000
	96589658	Cornier 35*35*3 mm	m	1,0000	8,20	8,200
47	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			904,927
						797,427
	1	Muncitor	h-om	19,0000	41,97	797,427
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	20,455
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,182
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	65,00	8,864
48	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			749,550
						629,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	41,97	629,550
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	150,00	120,000
49	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,651
						26,021

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	41,97	26,021
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	1,00	0,100
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	1,00	0,200
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	1,00	0,330
50	RpEJ06A	Incarcari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			193,562 193,062
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	41,97	193,062
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	1,00	0,500
		1.3. Utilaj				
51		Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc			850,000 0,000
	1212125	Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc	1,0000	850,00	850,000
52		Corp de iluminat LED 39W(30W) ,100lm/w,3890,27 lm (garantia 5 ani)	buc			2 400,000 0,000
	666666	Corp de iluminat LED 39W(30W) ,100lm/w,3890,27 lm(garantia 5 ani)	buc	1,0000	2 400,00	2 400,000
53		Intreupator automat BA47-29 1P B20A	buc			23,000 0,000
	87878	Intreupator automat BA47-29 1P B20A	buc	1,0000	23,00	23,000
54		Intreupator automat BA47-29 1P C 25A	buc			26,500 0,000
	878785	Intreupator automat BA47-29 1P C 25A	buc	1,0000	26,50	26,500
55		Intreupator automat BA47-29 1P C 20A	buc			23,000 0,000
	8787850	Intreupator automat BA47-29 1P C 20A	buc	1,0000	23,00	23,000
56		Panou de distributie IIMPI 350*300 mm	buc			425,000 0,000
	636363	Panou de distributie IIMPI 350*300 mm	buc	1,0000	425,00	425,000
57		Separator de sarcina BH 2P 32A	buc			37,800 0,000
	75395126	Separator de sarcina BH 2P 32A	buc	1,0000	37,80	37,800
58		Contor electronic monofazat 5-40A 220V ZCG 112 ASe	buc			435,000 0,000
	7542154	Contor electronic monofazat 5-40A 220V ZCG 112 ASe	buc	1,0000	435,00	435,000
59		Descarcator OIIC1-B 1P	buc			135,000 0,000
	62147854	Descarcator OIIC1-B 1P	buc	1,0000	135,00	135,000
60		Demaror magnetic KMH-25 220V	buc			338,000 0,000
	60123542	Demaror magnetic KMH-25 220V	buc	1,0000	338,00	338,000
61		Taimer TE-15	buc			650,000 0,000
	23564125	Taimer TE-15	buc	1,0000	650,00	650,000
62		Fotolement	buc			120,000 0,000
	989851240	Fotolement	buc	1,0000	120,00	120,000
		2. Lotul II Extinderea retelelor de iluminare pe portiunea de drum local de interes raional L425 s.Pirita,r-nul Dubasari				
		2.1. Lucrari de constructii				
63	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			55,820 55,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	41,97	50,783
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	41,97	5,037
64	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			14 992,700 2 610,533
	1	Muncitor	h-om	62,2000	41,97	2 610,533
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	150,00	120,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	11 500,00	11 500,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	90,00	12,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	150,00	260,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	377,500

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	65,00	112,667
65	33-04-003-4	Montarea stîlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior SV95-2	buc			397,003 233,353
	1	Muncitor	h-om	5,5600	41,97	233,353
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	1,00	0,100
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	1,00	0,100
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8300	175,00	145,250
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2800	65,00	18,200
66		Pilon din beton SV 95-2	buc			1 350,000 0,000
	852369	Pilon din beton SV 95-2	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
67	33-04-003-4	Montarea stîlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior SV 105-5	buc			397,003 233,353
	1	Muncitor	h-om	5,5600	41,97	233,353
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	1,00	0,100
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	1,00	0,100
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8300	175,00	145,250
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2800	65,00	18,200
68		Pilon din beton SV 105-5	buc			2 450,000 0,000
	852369021	Pilon din beton SV 105-5	buc	1,0000	2 450,00	2 450,000
69	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	buc			67,750 41,550
	1	Muncitor	h-om	0,9900	41,97	41,550
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,2700	85,00	22,950
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	65,00	3,250
70		Plita pentru fundament pilonii	buc			15,000 0,000
	4545454745	Plita pentru fundament pilonii	buc	1,0000	15,00	15,000
71	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			58,067 18,467
	1	Muncitor	h-om	0,4400	41,97	18,467
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	25,00	6,000
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	55,00	13,200
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	85,00	20,400
72	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			21,692 10,492
	1	Muncitor	h-om	0,2500	41,97	10,492
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	25,00	3,500
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	55,00	7,700
73	RpEL15A	Curatirea arborilor la liniile electrice aeriene	buc			57,079 57,079
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,3600	41,97	57,079
		2.2. Lucrari de montare				
74	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV SIP-5A 2*35 mm2	1 km			1 818,105 1 464,753
	1	Muncitor	h-om	34,9000	41,97	1 464,753
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	1,00	6,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	1,00	0,100
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	32,00	103,692
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	55,00	129,780
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	65,00	113,780
75		Cablu SIP-5A 2*35 mm2	m			14,900 0,000
	7539512	Cablu SIP-5A 2*35 mm2	m	1,0000	14,90	14,900
76		Lenta metalica F2007	m			8,900 0,000
	111222	Lenta metalica F2007	m	1,0000	8,90	8,900
77		Scoaba pentru lenat metalica A200	buc			3,850

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	302010	Scoaba pentru lenat metalica A200	buc	1,0000	3,85	3,850
78		Clema de ancorare CA1500	buc			35,500
						0,000
	605040	Clema de ancorare CA1500	buc	1,0000	35,50	35,500
79		Clema intermediara RA-25	buc			16,200
						0,000
	807060	Clema intermediara RA-25	buc	1,0000	16,20	16,200
80		Clema de sustinere PS300	buc			45,600
						0,000
	5656988	Clema de sustinere PS300	buc	1,0000	45,60	45,600
81		Suport CS 1500	buc			58,200
						0,000
	9898562	Suport CS 1500	buc	1,0000	58,20	58,200
82		Clema de perforare KZ-1	buc			25,500
						0,000
	5454545	Clema de perforare KZ-1	buc	1,0000	25,50	25,500
83		Clema PS-1-1	buc			16,500
						0,000
	632562	Clema PS-1-1	buc	1,0000	16,50	16,500
84		Clema de perforare KZ-2	buc			25,500
						0,000
	54545452	Clema de perforare KZ-2	buc	1,0000	25,50	25,500
85		Curea de stringere CSB	buc			1,100
						0,000
	545454541	Curea de stringere CSB	buc	1,0000	1,10	1,100
86	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc			194,823
						99,469
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,469
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,20	0,704
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	150,00	18,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	25,00	21,000
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	150,00	43,500
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	15,00	4,350
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	65,00	7,800
87	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 IIMIT 350*300 mm	buc			311,676
						97,370
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,370
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,20	1,056
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	11 500,00	172,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	150,00	15,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	65,00	6,500
88	08-03-600-1	Autoare, montate pe suport pregatit, monofaza Contor ZCG 112 ASe	buc			16,420
						14,270
	1	Muncitor	h-om	0,3400	41,97	14,270
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
89	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Cablu KT 3*2,5 mm2	100 m			754,848
						520,428
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,428
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,009
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,004
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,010
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	1,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	150,00	58,533
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	65,00	25,364
90		Cablu KT 3*2,5 mm2	m			17,250

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	44545888	Cablu KT 3*2,5 mm2	m	1,0000	17,25	17,250
91	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg Cablu AVVG 3*10 mm2	100 m			1 491,700 973,700
	1	Muncitor	h-om	23,2000	41,97	973,700
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	1,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	150,00	175,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	25,00	133,333
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	25,00	133,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	65,00	75,833
92		Cablu AVVG 3*10 mm2	m			14,500 0,000
	333666999	Cablu AVVG 3*10 mm2	m	1,0000	14,50	14,500
93		Papuci pentru cablu cu sec. 6-25 mm2	buc			3,500 0,000
	123654789	Papuci pentru cablu cu sec. 6-25 mm2	buc	1,0000	3,50	3,500
94	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 18 mm	100 m			2 424,356 1 502,522
	1	Muncitor	h-om	35,8000	41,97	1 502,522
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	15,00	327,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	1,00	1,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	5,0000	1,00	5,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	150,00	50,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	447,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,6400	15,00	69,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	65,00	21,667
95		Tub metalic gofrat d=18 mm	m			12,500 0,000
	789654123	Tub metalic gofrat d=18 mm	m	1,0000	12,50	12,500
96	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente-Corp de iluminat LED 54 W	buc			128,871 96,111
	1	Muncitor	h-om	2,2900	41,97	96,111
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	1,00	0,010
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	32,00	25,600
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
97	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Consola pentru corp de iluminat K1P L=1500 mm	buc			191,618 143,118
	1	Muncitor	h-om	3,4100	41,97	143,118
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	35,20	17,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	20,00	26,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	65,00	1,300
98		Consola pentru corp de iluminat K1P L=1500 mm	buc			228,000 0,000
	7418523	Consola pentru corp de iluminat K1P L=1500 mm	buc	1,0000	228,00	228,000
99	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete TE-15	buc			253,033 191,383
	1	Muncitor	h-om	4,5600	41,97	191,383
	031051	Turnuri telescopice pe automobil, inaltime pina la 30-35 m, tonaj 350 kg	h-ut	1,3700	45,00	61,650
100	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete Fotoelement	buc			253,033 191,383
	1	Muncitor	h-om	4,5600	41,97	191,383
	031051	Turnuri telescopice pe automobil, inaltime pina la 30-35 m, tonaj 350 kg	h-ut	1,3700	45,00	61,650
101	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Separator de sarcina 2P 32A	buc			191,231 117,936
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,97	117,936
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,20	1,619
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina	t	0,0030	11 500,00	34,500

1	2	3	4	5	6	7
		la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,50	7,750
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,020
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,002
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,009
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,350
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	65,00	0,585
102	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			120,287 65,473
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,473
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,390
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,20	1,267
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 500,00	11,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,250
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,020
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,006
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
103	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			203,382 133,045
	1	Muncitor	h-om	3,1700	41,97	133,045
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	65,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	35,20	1,373
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 500,00	34,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	1,00	0,031
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	1,00	6,100
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	1,00	0,012
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	25,00	0,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	150,00	0,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	65,00	0,390
104	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV Descarcator OIIC1-B 1P	set			150,560 125,910
	1	Muncitor	h-om	3,0000	41,97	125,910
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
105	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			4 378,800 2 832,967
	1	Muncitor	h-om	67,5000	41,97	2 832,967
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	150,00	92,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	15,00	114,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	35,20	24,050
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	1,00	8,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	1,00	0,083
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	1,00	0,033
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	1,4500	150,00	217,500

1	2	3	4	5	6	7
		tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	25,00	835,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,417
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	65,00	94,250
106		Teava metalica 80*80*3 mm	m			35,200
						0,000
	61254873	Teava metalica 80*80*3 mm	m	1,0000	35,20	35,200
107	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 35x35x5 mm	10 buc			533,680
						449,080
	1	Muncitor	h-om	10,7000	41,97	449,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	150,00	28,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7500	25,00	43,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	65,00	12,350
108		Cornier 35*35*3 mm	m			8,200
						0,000
	96589658	Cornier 35*35*3 mm	m	1,0000	8,20	8,200
109	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			904,927
						797,427
	1	Muncitor	h-om	19,0000	41,97	797,427
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	20,455
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,182
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	65,00	8,864
110	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			749,550
						629,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	41,97	629,550
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	150,00	120,000
111	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,651
						26,021
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	41,97	26,021
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	1,00	0,100
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	1,00	0,200
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	1,00	0,330
112	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			193,562
						193,062
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	41,97	193,062
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	1,00	0,500
		2.3. Utilaj				
113		Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc			850,000
						0,000
	1212125	Dulap de evidenta BZUM-TF-25A metal	buc	1,0000	850,00	850,000
114		!!! WARTO#Ж POLA UTRACONA W WYNIKU USZKODZENIA !!!	buc			3 966,667
						0,000
	6666665	Corp de iluminat LED 54W(50W) ,110lm/w,5976 lm (garantia 5 ani)	buc	1,0000	2 800,00	3 966,667
115		Intreupator automat BA47-29 1P B20A	buc			23,000
						0,000
	87878	Intreupator automat BA47-29 1P B20A	buc	1,0000	23,00	23,000
116		Intreupator automat BA47-29 1P C 25A	buc			26,500
						0,000
	878785	Intreupator automat BA47-29 1P C 25A	buc	1,0000	26,50	26,500
117		Intreupator automat BA47-29 1P C 20A	buc			23,000
						0,000
	8787850	Intreupator automat BA47-29 1P C 20A	buc	1,0000	23,00	23,000
118		Panou de distributie IIQMPI 350*300 mm	buc			425,000
						0,000
	636363	Panou de distributie IIQMPI 350*300 mm	buc	1,0000	425,00	425,000
119		Separator de sarcina BH 2P 32A	buc			37,800
						0,000
	75395126	Separator de sarcina BH 2P 32A	buc	1,0000	37,80	37,800
120		Contor electronic monofazat 5-40A 220V ZCG 112 ASe	buc			435,000
						0,000
	7542154	Contor electronic monofazat 5-40A 220V ZCG 112 ASe	buc	1,0000	435,00	435,000
121		Descarcator OIIC1-B 1P	buc			135,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	62147854	Descarcator OPI-C1-B 1P	buc	1,0000	135,00	135,000
122		Demaror magnetic КМИ-25 220V	buc			338,000
						0,000
	60123542	Demaror magnetic КМИ-25 220V	buc	1,0000	338,00	338,000
123		Taimer TE-15	buc			650,000
						0,000
	23564125	Taimer TE-15	buc	1,0000	650,00	650,000
124		Fotolement	buc			120,000
						0,000
	989851240	Fotolement	buc	1,0000	120,00	120,000